
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 05.04.2025 03:25

Čelová lampa Yate Maia

Cena: 225,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: SE00050
Výrobce: Yate
Kategorie: Svítilny, čelovky

Čelová lampa Yate Maia
Lehká čelovka na běhání a každodenní používání.
Díky použití pouze jedné tužkové baterie typu AA je svítilna velmi malá a lehká. Vejde se pohodlně do kapsy a při nošení na hlavě ji téměř necítíte. Obsahuje dva
světelné zdroje: výkonnou diodu 3W LG (140 lm) a dvě SMD LED, které zajistí dostatek světla pro chůzi nebo čtení, a přitom šetří baterii.

Technický popis:
- materiál: plast
- výkonná dioda: 1x 3W LG (120 lm);  2x bílá SMD LED
- režim svícení: plný výkon;  1/2 výkon;  SMD LED - svícení (po delším podržení vypínače)
- doba svícení: cca 4 - 6 hod.
- dosvit: cca 150 m
- baterie: 1x AA (není součástí výrobku)
- barva: šedá
- hmotnost: 45 g (bez baterií)


